¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

| Tipologia | Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CC

27/01/2020

31/01/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

1

10

ATTO DI INDIRIZZO PER CONSIGLIO, UFFICI, Ufficio Del Sindaco
ISTITUZIONI SCOLASTICHE E CITTADINE.

RIFLESSIONE COLLETTIVA E AZIONI DI

CONTRASTO DEI FENOMEN!I DI

INTOLLERANZA, RAZZISMO, ANTISEMITISMO,

ISTIGAZIONE ALL'ODIO. CONFERIMENTO

CITTADINANZA ONORARIA LILIANA SEGRE

ATTO DI CONDANNA FURTO AUTOMEZZI Ufficio del Segretario Comunale
DELLA COMPAGNIA BARRACELLARE

ADESIONE SERVIZIO TESORERIA. Ufficio del Segretario Comunale
APPROVAZIONE CONVENZIONE REGIONE

AUTONOMA DELLA SARDEGNA/BANCO DI

SARDEGNA ANNI 2020/2021.

COMPENSO REVISORE DEI CONTI - DECRETO Biblioteca
INTERMINISTERIALE 21 DICEMBRE 2018 -
ADEGUAMENTO.

ASSOCIAZIONE DEI COMUNI DI FONNI OLIENA Manutenzioni e Patrimonio
ORGOSOLO GESTIONE DEL SERVIZIO DI

IGIENE URBANA E IN MATERIA AMBIENTALE IN

FORMA COORDINATA (ART. 30 D.LGS.

267/2000) NOMINA NUOVO ENTE CAPOFILA

ACQUISIZIONE AREA P.E.E.P. NORCIO DI Manutenzioni e Patrimonio
PROPRIETA DEL SIG. MALOCCU SALVATORE

APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO ANNO Manutenzioni e Patrimonio
2020 DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATO
DEL CICLO DEI RIFIUTI

APPROVAZIONE PROVVISORIA DELLE Entrate Tributarie
TARIFFE PER L' APPLICAZIONE DELLA TASSA

SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2020.

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA Entrate Tributarie
ALIQUOTA PER L' ANNO 2020

APPLICAZIONE NUOVA IMU PROVVISORIA Entrate Tributarie
CON DECORRENZA 1 GENNAIO 2020 NELLA

MISURA BASE DELLO 0,86%.

27/01/2020

31/01/2020

Stampato il 22/06/2023

Pagina 1 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

| Tipologia | Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

I Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

CC

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11

12

13

14

15

16

17

18

PIANO DEGLI INERVENTI SOCIO Biblioteca
ASSISTENZIALI 2020.

APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E Manutenzioni e Patrimonio
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE TRIENNIO 2020/2022.

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEI Lavori Pubblici
LAVORI PUBBLICI 2020/2022 E DELL'ELENCO

ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2019 (ART.

21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.1.)

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE  Servizi Finanziari
(DUP) PERIODO 2020/2021 DISCUSSIONE E

CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170,

COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 (ART. 151 DEL D.LGS.
N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)

VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 27

IN DATA 16.03.2020 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 28

IN DATA 31.03.2020 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 37

IN DATA 24.04.2020 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

Stampato il 22/06/2023

Pagina 2 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CcC
CcC

CC

CcC

CC

CC

CC

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

30/06/2020

30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO E AL DUP 2020/2022 (ART. 175,

COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

(EMERGENZA COVID19)

PROROGA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI Ufficio del Segretario Comunale
FONNI ED IL COMUNE DI DESULO PER LA

GESTIONE ASSOCIATA DELLA SEGRETERIA

COMUNALE

EMERGENZA CORONAVIRUS- COMUNICAZIONI Ufficio del Segretario Comunale
E DISCUSSIONE.

APPROVAZIONE REGOLAMENTO GENERALE Entrate Tributarie
DELLE ENTRATE COMUNALI

APPROVAZIONE REGOLAMENTO IMU

APPROVAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI
D'IMPOSTA IMU PER L'ANNO 2020.

APPROVAZIONE TARIFFE TASSA SUI RIFIUTI  Entrate Tributarie
ANNO 2020 MEDIANTE CONFERMA TARIFFE
TARI ANNO 2019 - APPROVAZIONE
AGEVOLAZIONI E RIMODULAZIONE SCADENZE
DI VERSAMENTO.

APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA
GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2019 Al SENSI
DELL'ART. 227, D.LGS. N. 267/2000.

BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022.
APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE
DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2019 (ART.
187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000).
VARIAZIONE N. 7 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45

DEL 22.05.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari

Entrate Tributarie
Entrate Tributarie

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

30/06/2020

30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

Stampato il 22/06/2023

Pagina 3 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto

Ufficio

Esecutivita

CC

CcC

CcC

CC

CC

CC

CC

30/06/2020

30/06/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

30

31

32

33

34

35

36

FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 47
DEL 16.06.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.
175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 51

DEL 22.06.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

APPROVAZIONE INTERVENTI POST COVID-19. Servizi Finanziari
UTILIZZO RISORSE AVANZO DI

AMMINISTRAZIONE E RISORSE DA

RINEGOZIAZIONE MUTUI

VARIAZIONE N. 12 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 57

DEL 21.07.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 13 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 63

DEL 07.08.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 14 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 73

DELL'1.09.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 15 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 75

DEL 14.09.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 16 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

30/06/2020

30/06/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

Stampato il 22/06/2023

Pagina 4 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

CC

CcC

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

37

38

39

40

41

42

43

44

45

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 79
DEL 17.09.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.
175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 17 AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2020/2022
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

APPROVAZIONE PROGETTO Al SENSI
DELL'ART.5D.A. E.E. L.L. N. 2266 DEL
20.12.1983 DITTA BALLOI SERGIO

PROPOSTA DI VARIANTE NON SOSTANZIALE Pianificazione Urbanistica
ALLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PIANO

DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI Al SENSI

DELLA LEGGE REGIONALE 22 DICEMBRE 1989,

N. 45 NORME PER L'USO E LA TUTELA DEL

TERRITORIO REGIONALE 2-BIS

RETTIFICA DATI CATASTALI ERRATI
CONTENUTI NELLA DELIBERAZIONE N.41/2009

APPROVAZIONE REGOLAMENTO POLIZIA Servizi Demografici - Anagrafe - Stato Civile -
MORTUARIA Elettorale

MOZIONE SUL RICONOSCIMENTO DA PARTE  Ufficio Del Sindaco
DELL'UNESCO DEL PAESAGGIO CULTURALE

DELLA SARDEGNA E LA DEFINIZIONE DEL SUO

TERRITORIO QUALE MUSEO APERTO

COMPAGNIA BARRACELLARE - CONFERMA
PER IL TRIENNIO 2020/2022 E NOMINA
CAPITANO.

VARIAZIONE N. 18 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 97

DEL 27.10.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.

175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

VARIAZIONE N. 19 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 98

Servizi Finanziari

Edilizia Privata

Manutenzioni e Patrimonio

Manutenzioni e Patrimonio

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

22/11/2020

19/10/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

Stampato il 22/06/2023

Pagina 5 di 6



% Elenco archivio Delibere

L\-'IJJ Comune

di Fonni
| Tipologia | DataSeduta | Numero | Oggetto Ufficio | Esecutivita

DEL 05.11.2020 ADOTTATA Al SENSI DELL'ART.
175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

CcC 30/11/2020 46 ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E Servizi Finanziari 30/11/2020
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER
L'ESERCIZIO 2020 Al SENSI DEGLI ARTT. 175,
COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000

CcC 30/12/2020 47 APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO Lavori Pubblici 30/12/2020

FINANZIARIO RELATIVO ALL'ANNO2020,
PREDISPOSTO Al SENSI DELLA
DELIBERAZIONE
DELL'AUTORITA443/2019/R/RIF E SS.MM.IL..

Stampato il 22/06/2023

Pagina 6 di 6



