



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	27/01/2020	1	ATTO DI INDIRIZZO PER CONSIGLIO, UFFICI, ISTITUZIONI SCOLASTICHE E CITTADINE. RIFLESSIONE COLLETTIVA E AZIONI DI CONTRASTO DEI FENOMENI DI INTOLLERANZA, RAZZISMO, ANTISEMITISMO, ISTIGAZIONE ALL'ODIO. CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA LILIANA SEGRE	Ufficio Del Sindaco	27/01/2020
CC	31/01/2020	2	ATTO DI CONDANNA FURTO AUTOMEZZI DELLA COMPAGNIA BARRACELLARE	Ufficio del Segretario Comunale	31/01/2020
CC	17/02/2020	3	ADESIONE SERVIZIO TESORERIA. APPROVAZIONE CONVENZIONE REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA/BANCO DI SARDEGNA ANNI 2020/2021.	Ufficio del Segretario Comunale	
CC	17/02/2020	4	COMPENSO REVISORE DEI CONTI - DECRETO INTERMINISTERIALE 21 DICEMBRE 2018 - ADEGUAMENTO.	Biblioteca	
CC	17/02/2020	5	ASSOCIAZIONE DEI COMUNI DI FONNI OLIENA ORGOSOLO GESTIONE DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA E IN MATERIA AMBIENTALE IN FORMA COORDINATA (ART. 30 D.LGS. 267/2000) NOMINA NUOVO ENTE CAPOFILA	Manutenzioni e Patrimonio	
CC	17/02/2020	6	ACQUISIZIONE AREA P.E.E.P. NORCIO DI PROPRIETÀ DEL SIG. MALOCCU SALVATORE	Manutenzioni e Patrimonio	
CC	17/02/2020	7	APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO ANNO 2020 DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATO DEL CICLO DEI RIFIUTI	Manutenzioni e Patrimonio	
CC	17/02/2020	8	APPROVAZIONE PROVVISORIA DELLE TARiffe PER L' APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2020.	Entrate Tributarie	
CC	17/02/2020	9	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA ALIQUOTA PER L' ANNO 2020	Entrate Tributarie	
CC	17/02/2020	10	APPLICAZIONE NUOVA IMU PROVVISORIA CON DECORRENZA 1 GENNAIO 2020 NELLA MISURA BASE DELLO 0,86%.	Entrate Tributarie	



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	17/02/2020	11	PIANO DEGLI INERVENTI SOCIO ASSISTENZIALI 2020.	Biblioteca	
CC	17/02/2020	12	APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE TRIENNIO 2020/2022.	Manutenzioni e Patrimonio	
CC	17/02/2020	13	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.)	Lavori Pubblici	
CC	17/02/2020	14	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2020/2021 DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	
CC	17/02/2020	15	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)	Servizi Finanziari	
CC	11/05/2020	16	VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 27 IN DATA 16.03.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	11/05/2020
CC	11/05/2020	17	VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 28 IN DATA 31.03.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	11/05/2020
CC	11/05/2020	18	VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 37 IN DATA 24.04.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	11/05/2020



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	11/05/2020	19	VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO E AL DUP 2020/2022 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) (EMERGENZA COVID19)		11/05/2020
CC	11/05/2020	20	PROROGA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI FONNI ED IL COMUNE DI DESULO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLA SEGRETERIA COMUNALE	Ufficio del Segretario Comunale	11/05/2020
CC	11/05/2020	21	EMERGENZA CORONAVIRUS- COMUNICAZIONI Ufficio del Segretario Comunale E DISCUSSIONE.		11/05/2020
CC	30/06/2020	22	APPROVAZIONE REGOLAMENTO GENERALE DELLE ENTRATE COMUNALI	Entrate Tributarie	30/06/2020
CC	30/06/2020	23	APPROVAZIONE REGOLAMENTO IMU	Entrate Tributarie	30/06/2020
CC	30/06/2020	24	APPROVAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI D'IMPOSTA IMU PER L'ANNO 2020.	Entrate Tributarie	30/06/2020
CC	30/06/2020	25	APPROVAZIONE TARIFFE TASSA SUI RIFIUTI ANNO 2020 MEDIANTE CONFERMA TARIFFE TARI ANNO 2019 - APPROVAZIONE AGEVOLAZIONI E RIMODULAZIONE SCADENZE DI VERSAMENTO.	Entrate Tributarie	30/06/2020
CC	30/06/2020	26	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2019 AI SENSI DELL'ART. 227, D.LGS. N. 267/2000.	Servizi Finanziari	30/06/2020
CC	30/06/2020	27	BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2019 (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000).	Servizi Finanziari	30/06/2020
CC	30/06/2020	28	VARIAZIONE N. 7 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 22.05.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	30/06/2020
CC	30/06/2020	29	VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE	Servizi Finanziari	30/06/2020



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 47 DEL 16.06.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		
CC	30/06/2020	30	VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 51 DEL 22.06.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		30/06/2020
CC	30/06/2020	31	APPROVAZIONE INTERVENTI POST COVID-19. Servizi Finanziari UTILIZZO RISORSE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E RISORSE DA RINEGOZIAZIONE MUTUI		30/06/2020
CC	19/10/2020	32	VARIAZIONE N. 12 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 57 DEL 21.07.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		19/10/2020
CC	19/10/2020	33	VARIAZIONE N. 13 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 63 DEL 07.08.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		19/10/2020
CC	19/10/2020	34	VARIAZIONE N. 14 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 73 DELL' 1.09.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		19/10/2020
CC	19/10/2020	35	VARIAZIONE N. 15 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 75 DEL 14.09.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		19/10/2020
CC	19/10/2020	36	VARIAZIONE N. 16 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA		19/10/2020



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 79 DEL 17.09.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		
CC	19/10/2020	37	VARIAZIONE N. 17 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2020/2022 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	19/10/2020
CC	19/10/2020	38	APPROVAZIONE PROGETTO AI SENSI DELL'ART. 5 D.A. E.E. L.L. N. 2266 DEL 20.12.1983 DITTA BALLOI SERGIO	Edilizia Privata	19/10/2020
CC	19/10/2020	39	PROPOSTA DI VARIANTE NON SOSTANZIALE ALLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 22 DICEMBRE 1989, N. 45 NORME PER L'USO E LA TUTELA DEL TERRITORIO REGIONALE 2-BIS	Pianificazione Urbanistica	19/10/2020
CC	19/10/2020	40	RETTIFICA DATI CATASTALI ERRATI CONTENUTI NELLA DELIBERAZIONE N.41/2009	Manutenzioni e Patrimonio	19/10/2020
CC	19/10/2020	41	APPROVAZIONE REGOLAMENTO POLIZIA MORTUARIA	Servizi Demografici - Anagrafe - Stato Civile - Elettorale	22/11/2020
CC	19/10/2020	42	MOZIONE SUL RICONOSCIMENTO DA PARTE DELL'UNESCO DEL PAESAGGIO CULTURALE DELLA SARDEGNA E LA DEFINIZIONE DEL SUO TERRITORIO QUALE MUSEO APERTO	Ufficio Del Sindaco	19/10/2020
CC	13/11/2020	43	COMPAGNIA BARRACELLARE - CONFERMA PER IL TRIENNIO 2020/2022 E NOMINA CAPITANO.	Manutenzioni e Patrimonio	13/11/2020
CC	13/11/2020	44	VARIAZIONE N. 18 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 97 DEL 27.10.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	13/11/2020
CC	13/11/2020	45	VARIAZIONE N. 19 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 98	Servizi Finanziari	13/11/2020



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	30/11/2020	46	DEL 05.11.2020 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000 ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2020 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	30/11/2020
CC	30/12/2020	47	APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO FINANZIARIO RELATIVO ALL'ANNO2020, PREDISPOSTO AI SENSI DELLA DELIBERAZIONE DELL'AUTORITÀ443/2019/R/RIF E SS.MM.II..	Lavori Pubblici	30/12/2020